DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O SISTEMA EXIGE PERFIL DE
TV”: UMA ANÁLISE DO PERFIL DE NORDESTINOS USUÁRIOS DO GRINDR de autoria
de JOSÉ ANDERSON DA COSTA SILVA FILHO, ERICARLA VERÔNICA ALMEIDA DIAS,
WILLAMYS DA COSTA MELO, ISABELLI GEOVANUTTI FARIAS DE SOUZA, foi publicado
nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73172

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73172